ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом городского

округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Положением о Реестре муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
городского округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации
городского округа Чехов от  22.02.2019      № 0295/15-02,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации
городского округа Чехов от 09.04.2019 № 0700/15-02, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

О.С. Карпова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№
	от